

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 8811

## Eye-Go Labs ApS

(CVR nr. 32 65 18 87)

Kogle Alle 2  
2970 Hørsholm

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Hørsholm, den 14. juni 2019

Dirigent: Christian Stig Møller

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for Eye-Go A/S.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 6.197.793 og balancen en egenkapital på kr. 3.412.727.

Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

Der er i årets løb i datterselskabet Eye-Go A/S etableret den nødvendige organisation, inkl. ansættelsen af ny administrerende direktør til færdiggørelse af udviklingen af den nye teknologi. Teknologien er testet i regnskabsåret og resultatet heraf fundet meget tilfredsstillende. Efter regnskabsårets udløb er den teknologiske del af udviklingsprocessen færdiggjort og positivt dokumenteret.

Udviklingsprocessen forløber som planlagt i henhold til den opdaterede tidsplan. Årets resultat er som forventet og der forventes et nogenlunde tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår. På grund af de strenge krav til aktivering af udviklingsprojekter i årsregnskabsloven, har ledelsen valgt at nedskrive kapitalandelen i Eye-Go A/S. Denne nedskrivning er således af "teknisk" karakter, og det er fortsat ledelsens vurdering at projektet kan realiseres i tråd med den nyligt fremlagte tids- og finansieringsplan.

Selskabet har udstedt konvertible gældsbreve efter statusdagen, hvorved kapitalberedskabet er forøget med 2,5 mil. Kr.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	1	<b>-185.035</b>	<b>-330</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	0	-4
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-185.035</b>	<b>-334</b>
Finansielle indtægter		0	111
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.000.000	0
Finansielle omkostninger		-2.752	-186
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-6.187.787</b>	<b>-409</b>
Skat af årets resultat	3	-10.006	-861
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-6.197.793</b>	<b>-1.270</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-6.197.793	-1.270
		<b>-6.197.793</b>	<b>-1.270</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.241.124	10.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.241.124</b>	<b>10.241</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>4.241.124</b>	<b>10.241</b>
Andre tilgodehavender		1.326.866	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.326.866</b>	<b>9</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.396</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.380.262</b>	<b>15</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>5.621.386</b>	<b>10.256</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		296.470	293
Overkurs ved emission		0	6.994
Overført overskud		3.116.257	1.788
<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>6</b>	<b>3.412.727</b>	<b>9.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.163.659	275
Selskabsskat		0	861
Anden gæld		20.000	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.208.659</b>	<b>1.181</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>2.208.659</b>	<b>1.181</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>5.621.386</b>	<b>10.256</b>
Eventualforpligtelser mv.	8		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	10.006	861
	<b>10.006</b>	<b>861</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	12.000	12
Saldo pr. 31. december 2018	12.000	12
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	12.000	8
Årets afskrivning	0	4
Saldo pr. 31. december 2018	12.000	12
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Eye-Go A/S, Hørsholm</u></b>		
Selskabskapital	1.084.838	1.085
Ejerandel	75%	75%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	10.241.124	10.241
Saldo pr. 31. december 2018	<u>10.241.124</u>	<u>10.241</u>
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Nedskrivning	-6.000.000	
Saldo pr. 31. december 2018	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
 Andel af egenkapital	 <u><b>4.241.124</b></u>	 <u><b>10.241</b></u>
 Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	 <u>-7.043.685</u>	 <u>-10.903</u>
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>5.586.902</u>	<u>12.631</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2018	293.130	214
Kapitalforhøjelse	3.340	79
	<u>296.470</u>	<u>293</u>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Saldo pr. 1. januar 2018	6.994.205	2.426
Tilgang i året	531.660	4.568
Overført til overført resultat	-7.525.865	0
	<u>0</u>	<u>6.994</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.788.185	3.420
Korrektion konvertibelt lån 2015	0	-363
Overført af årets resultat	-6.197.793	-1.269
Overført fra Overkurs ved emission	7.525.865	0
	<u>3.116.257</u>	<u>1.788</u>
	<u><b>3.412.727</b></u>	<u><b>9.075</b></u>

### 7 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 139.213 pr. 31. december 2018.

### 8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 9 Oplysning om væsentlige usikkerheder og efterfølgende begivenheder.

På grund af strenge krav til aktivering af udviklingsprojekter i årsregnskabsloven har ledelsen valgt at nedskrive kapitalandelen i Eye-Go A/S.

Selskabet har udstedt konvertible gældsbreve efter statusdagen, hvorved kapitalberedskabet er forøget med 2,5 mil. Kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Kruse

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-533878813388

IP: 185.122.xxx.xxx

2019-06-14 10:17:28Z

NEM ID 

## Christian Stig Møller

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-569216114884

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-16 10:21:39Z

NEM ID 

## Søren Anker Nielsen

### Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048780667052

IP: 77.72.xxx.xxx

2019-06-17 08:36:42Z

NEM ID 

## Søren Anker Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048780667052

IP: 77.72.xxx.xxx

2019-06-17 08:36:42Z

NEM ID 

## Palle Badsted

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-06-17 08:37:48Z

NEM ID 

## Christian Stig Møller

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569216114884

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-17 08:52:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZTQH-M4KAX-SBK1L-SK3OZ-OSTF0-FBCWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>